08
2024年8月20日 星期二 责任编辑·张宜 编辑·梁莉薇 版式·黄芳 校对·杨进峰Y

迷你信息台

欢迎刊登
分类广告
电话：6036433

我司开发建设连湖花园四区地下车位

已取得政府部门相关竣工验收备案手续，

已具备交付条件，我司于 2024 年 8 月 24

日~31 日开始办理车位手续，相关费用

2024年9月1日起计。

特此通知！

中海宏洋地产（银川）有限公司
2024年8月19日

入住通知
尊敬的吉泰·紫樾台业主：

感谢您选择了吉泰·紫樾台家园（东区），该小区1号楼、2号
楼、3号楼、4号楼、5号楼、6号楼、7号楼、8号楼、9号楼、10号楼、
11号楼、12号楼、13号楼现已达到交付条件，我公司于2024年8
月23日至2024年8月25开始办理交房手续。敬请各位业主凭
购房合同、贷款合同、本人身份证、交房通知书，契税完税凭证
（如委托他人办理除上述资料外，还必须持有经公证的委托书及
被委托人证件）到吉泰·紫樾台东区交房现场办理交房手续。我
公司交房时间将以此公告为准，如未按以上时间到现场收房，后
果自负。特此公告！联系电话：0951-5133999

宁夏吉泰房地产开发集团有限公司
2024年8月20日

交房公告
项目名称:学府天骄园5#住宅楼

预售面积:5#:8394.58平方米,共113套;

房屋座落:西夏区金波北街以东,纬二路以北

售房单位:宁夏政兴置业有限公司

法人代表:徐建辉

售房电话:0951-8131777

预售许可证号:(银审服)预售证第20240126号

预售公告

永宁县立政、政权、长塔公路等农村公路路况提升
工程项目因道路施工对以下道路进行交通管制，立政
路、政权路、长塔公路支线 、长塔公路、治沙大学、上长
公路、青黄公路 、白鸽公路段实行全封闭管理，封闭管
理期间禁止车辆通行，请过往车辆绕行,计划施工时间
为2024年8月15日至2024年11月15日。特此通告!

永宁县交通运输局 永宁县交通警察大队
宁夏瑞辰建筑工程有限公司

2024年8月15日

封路公告

梁祥（640302********3516）：

鉴于你自2024年7月23日起，无任何请

假手续的情况下无故旷工，且在你任职期间严

重违反公司管理制度，请你于收到本通知之日

起的3日内办理离职与工作交接手续。

宁夏易麦屋房地产营销策划有限公司
2024年8月19日

解除劳动合同通知

本报讯（记者吴春霖）8月19日，
我市“七彩假期 爱满银川”公益暑托
班圆满收官，本次活动历经30余天，
参与志愿者500余人次，共计服务青
少年1000余人次，为孩子们打造了
一个充实、快乐、有意义的暑假。

在此次公益暑托班中，青年志
愿者们放弃了个人休息时间，投身
到关爱儿童的志愿服务中来，用实
际行动诠释了“奉献、友爱、互助、进
步”的志愿精神。从课程设计到日
常陪伴，从知识传授到情感交流，每
一个细节都凝聚着志愿者的辛勤付
出与诚意。返乡大学生志愿者蒋丽
婷说：“通过参与这次公益暑托班活

动，我深入了解到了家乡教育事业
的现状和需求。看到孩子们求知若
渴的眼神，我更加坚定了未来要为
家乡教育事业贡献自己力量的决
心。同时，这次经历也让我学会了
如何更好地与人沟通、合作，收获了
宝贵的实践经验。”

银川市学雷锋服务中心负责人
谢双义表示，接下来，中心将坚守助
力青少年茁壮成长的使命，积极汇聚
社会各界力量，为区域内青少年打造
集知识学习、兴趣培养、心理疏导于
一体的综合服务平台，全方位、多角
度地关爱与引导青少年，为他们的全
面发展与健康成长保驾护航。

公益暑托班结业 服务青少年1000余人次

本报讯（记者 李阳阳）8月19日，
记者从西夏区农业农村和水务局获
悉，日前该局联合西夏区应急管理局、
怀远路街道，在芦花拦洪库开展西夏
区2024年度山洪灾害暨水库防汛应
急抢险演练活动。

此次演练主要模拟西夏区贺兰
山沿山突降大到暴雨，降雨不断加
强，受强降雨影响，高个子沟发生山
洪，堤防出现险情，芦花拦洪库水位暴
涨，达到汛限水位。根据西夏区防办
指令，先后启动四级、三级应急响应，
并立即组织各组开展人员转移安置、
工程应急抢险、堤防、水库、蓄水池巡
查检查等科目。

在演练中，近百名防汛应急人员
投入到抢险救灾战斗中，指挥协调组、
雨情监测组、洪水调度组等工作组密
切配合，转移安置群众40余人，组织
大型机械对高个子沟、芦花拦洪库堤
防、坝顶进行加固，经过一个小时的紧
张作业，随着降雨慢慢减弱，洪水逐渐
减退，险情解除。此次演练，增强了干
部群众应对突发性山洪灾害的防范、
避险意识和自救互救能力，提高了各
单位应对突发性山洪灾害的快速反应
和应急处置水平。

天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲天天 讲安 全安 全

本报讯（记者 吴春霖）为进一步
弘扬文明新风，引导辖区居民破除
人情攀比、铺张浪费、婚丧大操大办
等陈规陋习，树立风清气正、文明节
俭的社会良好风尚，8月19日，金凤
区恒大名都社区组织红白理事会成
员开展“深化移风易俗 弘扬文明新
风”主题宣传活动。

活动中，社区红白理事会成员
分别来到小区新时代文明实践广场
和街面餐饮商铺，为居民以及商户
发放移风易俗宣传彩页及倡议书，

详细讲解移风易俗、文明新风的重
要意义，呼吁广大居民树立正确的
价值观、人生观、婚恋观。此外，志
愿者还宣传厚养薄葬，建议子女在
老人生前常回家看看，多关心和陪
伴照顾老人，让老人幸福度过晚年，
老人去世时，丧事从简，文明治丧。

“今后社区会继续以现场讲座、
入户讲解、网络宣传等多种方式深
入开展移风易俗宣传活动，让文明
新风尚内化于心，外化于行。”恒大
名都社区党支部书记王深说。

关注未成年人思想道德建设

红白理事会

倡导移风易俗 弘扬文明新风

志愿者为居民发放宣传彩页。记者吴春霖摄

多元应急演练 织密防汛“守护网”

8月 19日，银川市图书馆“悦读
书 悦旅行”青少年研学系列活动走进
宁夏稻渔空间乡村生态观光园。35
名青少年在大自然里沉浸式了解现代
农业的发展，体验乡村文化，激发热爱
祖国的情怀和建设家乡的志向。

活动中，图书馆工作人员带领孩
子们坐上时光穿梭机“彩虹滑道”，开
启“ 穿‘阅’稻田闻书香”奇幻之旅。
孩子们坐着小火车穿越在巨幅稻田画
中，花香与稻香扑面而来。视觉享受
与快乐并存的同时，让孩子们更进一

步了解现代农业的发展。在农业科普
教育展馆，孩子们参观了馆内陈列的
农产品和稻渔空间的全景沙盘。最让
孩子们期待的当属“摸鱼”活动，孩子
们在泥田里你追我赶，在一阵阵开怀
大笑中，结束了这次的研学之旅。

此次公益研学活动以沉浸式的
讲解，让孩子们饶有兴趣地了解了
现代农业的发展，让他们在快乐认
知大自然的同时提升阅读兴趣，激
发他们的实践能力，达到寓教于乐
的研学目的。 记者鲍淑玲文/图

青少年研学 穿“阅”稻田闻书香

三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三

欢欢
迎迎
刊刊
登登
分分
类类
广广
告告
电话电话：：60364336036433

●杨晓莉遗失宁夏

吉泰房地产开发集

团有限公司开具的

紫 樾 台 家 园 7- 2-

1402 室购房首付款

发 票 一 张 ，票 号 ：

006142，金额：600000

元，特此声明。

●周海军遗失宁夏

吉泰房地产开发集

团有限公司开具的

紫樾台家园东区住

宅：1-3-901 室购房

收 据 三 张 ，票 号 ：

0017422，金额：20000

元 ；票 号 ：0016883，

金额：164219 元；票

号 ：0017461，金 额 ：

10000元，特此声明。

●马永俊遗失宁夏

亘元房地产开发有

限 公 司 于 2011 年 4

月 28 日开具的太阳

城D区2号楼1单元

301室购房首付款发

票 一 张 ，票 号 ：

00093758，金 额 ：

80591 元 ；2012 年 1

月1日开具的购房收

据 一 张 ，金 额 ：

110271 元 ，特 此 声

明。

遗失声明

参观科普教育展览。